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Sponsors de networking

 
Prestations

 
Sponsor de restauration

 
Sponsor de pause

 
Frais

  
Sponsor individuel | Co

 
CHF hors TVA

 
11 000

 
6000 | 4000

 
Congrès

  

 
Entrées gratuites pour le congrès

 
2

 
2 | 1 

Slides publicitaires dans la salle pendant les pauses 
Slides publicitaires dans l'espace d'exposition

1 
1

1 
1

 
Mention verbale

 


 


 
Exposition

  

 
Surface d'exposition avec raccordement électrique

 
12 m2 

 
–

Publicité pendant les pauses 
(distribution de brochures et de cadeaux publicitaires)

 


 


 
Impression

  

 
Placement du logo sur le programme du congrès

 


 


 
Mention sur le site du congrès

 


 


Logo sur des présentoirs du buffet  
pendant le repas ou la pause

 


 


1 Les respas de midi des deux jours et le souper du premier jour auront lieu dans le lieu du congrès/exposition et sont inclus dans le prix du 
  congrès pour tous les participants. 


